



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000044/21 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 39/2021

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.002.587	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO DE MICROÔNIBUS	UND	16	94,25	1.508,00
2	001.002.613	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO DE UTILITÁRIOS E VANS	UND	70	93,00	6.510,00
3	001.002.586	ALINHAMENTO DE VEÍCULOS LEVES	UND	200	58,50333	11.700,666
4	001.002.590	BALANCEAMENTO DE RODAS DE MICROÔNIBUS	UND	70	39,50	2.765,00
5	001.002.591	BALANCEAMENTO DE RODAS DE ÔNIBUS	UND	50	73,75	3.687,50
6	001.002.614	BALANCEAMENTO DE RODAS DE UTILITÁRIOS E VANS	UND	200	40,10	8.020,00
7	001.002.588	BALANCEAMENTO DE RODAS DE VEÍCULO LEVE	UND	640	25,00	16.000,00
8	001.002.589	BALANCEAMENTO DE RODAS LIGA LEVE PARA VEÍCULO	UND	40	25,83333	1.033,3332
9	001.002.593	CAMBAGEM DE MICROÔNIBUS	UND	10	53,33333	533,3333
10	001.002.615	CAMBAGEM DE UTILITÁRIOS E VANS	UND	31	58,60	1.816,60
11	001.002.592	CAMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES	UND	189	49,00	9.261,00
12	001.002.594	COLA DE CONSERTO INTERNO DE PNEU Nº 01	UND	85	28,75	2.443,75
13	001.002.595	COLA DE CONSERTO INTERNO DE PNEU Nº 02	UND	85	50,00	4.250,00
14	001.002.596	COLA DE CONSERTO INTERNO DE PNEU Nº 03	UND	70	53,25	3.727,50
15	001.002.597	COLA DE CONSERTO INTERNO DE PNEU Nº 04	UND	40	48,75	1.950,00
16	001.002.598	COLA DE CONSERTO INTERNO DE PNEU Nº 05	UND	20	51,25	1.025,00
17	001.002.624	COLA DE PNEU COM CÂMARA DE MICROÔNIBUS	UND	10	47,50	475,00
18	001.002.623	COLA DE PNEU COM CÂMARA DE ÔNIBUS	UND	40	52,50	2.100,00
19	001.002.625	COLA DE PNEU COM CÂMARA DE UTILITÁRIOS E VANS	UND	95	40,00	3.800,00
20	001.002.626	COLA DE PNEU COM CÂMARA DE VEÍCULO LEVE	UND	165	27,50	4.537,50
21	001.002.604	COLA DE PNEU COM CÂMARA DIANTEIRA DO TRATOR	UNID	30	66,66667	2.000,0001
22	001.002.606	COLA DE PNEU COM CÂMARA DIANTEIRO DE RETROE	UNID	30	91,00	2.730,00
23	001.002.608	COLA DE PNEU COM CÂMARA PATROL	UNID	50	110,00	5.500,00
24	001.002.607	COLA DE PNEU COM CÂMARA TRASEIRO DE RETROE	UNID	30	110,00	3.300,00
25	001.002.616	COLA DE PNEU COM CÂMARA TRASEIRO DE TRATOR	UND	20	145,00	2.900,00
26	001.002.747	COLA DE PNEU MICROONIBUS SEM CAMARA	UND	40	55,00	2.200,00
27	001.002.310	COLA DE PNEU SEM CÂMARA DE ONIBUS	UND	30	60,00	1.800,00
28	001.002.617	COLA DE PNEU SEM CÂMARA UTILITÁRIOS E VANS	UND	60	36,00	2.160,00
29	001.035.007	COLA DE PNEU TRASEIRO COM CAMARA SEM ÁGUA P	UNID	10	110,00	1.100,00
30	001.002.748	COLA DE VEICULO LEVE SEM CAMARA	UND	270	27,00	7.290,00
31	001.002.764	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU COM CAMAR	UND	95	42,50	4.037,50
32	001.002.752	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU PEQUENO DI	UND	15	68,33333	1.024,99995
33	001.002.600	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DI	UNID	15	123,33333	1.849,99995
34	001.002.755	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DI	UND	15	106,66667	1.600,00005
35	001.002.753	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO RI	UND	50	96,66667	4.833,3335
36	001.002.758	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS 1000X 20	UND	60	55,00	3.300,00
37	001.002.759	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS 275 X 80 X 2	UND	20	47,50	950,00
38	001.002.765	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS COM CAMAI	UND	165	27,00	4.455,00
39	001.002.763	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS COM CAMAI	UND	10	53,75	537,50
40	001.002.750	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DA RETROE	UND	50	96,66667	4.833,3335
41	001.002.760	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DE MICRO C	UND	70	46,25	3.237,50
42	001.002.619	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DE ÔNIBUS	UND	40	55,00	2.200,00
43	001.002.751	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS GRANDE DI	UND	15	96,66667	1.450,00005
44	001.002.749	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PATROL	UND	50	96,66667	4.833,3335
45	001.002.584	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS UTILITÁRIO:	UND	70	31,00	2.170,00
46	001.002.762	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS VEICULOS L	UND	640	26,00	16.640,00
47	001.002.579	MONTAGEM E DESMONTAGENS DE PNEUS COM CÂM	UND	40	55,00	2.200,00

Total ->

R\$178.276,68